ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 июня 2020 г. № 116

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 11 марта 2019 г. № 50

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в наименование и в пункт 1 постановления Правительства

Республики Дагестан от 11 марта 2019 г. № 50 «Об установлении

минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества

в многоквартирном доме, расположенном на территории Республики

Дагестан, на 2019 год» (Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2019, 14 марта, № 0500201903140001)
изменение, заменив слова «на 2019 год» словами «на 2019 и 2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней

со дня его официального опубликования и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

УПРАВЛЕнЦр
ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

датель Правительства

спубликиДагестан А.Здунов